Управление финансов
Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" (ГОРУФ)

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ

	29

	07.2021

	41

“____” __________________ № ____________

	О внесении изменений в приказ Управления финансов администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 22.04.2021 № 19 "Об утверждении порядка и методики планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В целях дополнительной детализации форм заявок, предоставляемых субъектами бюджетного планирования,

приказываю:

1. Внести изменения в Приложения 1-9 к Порядку планирования бюджетных ассигнований бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на очередной финансовый год и плановый период, утвержденному приказом Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" "Об утверждении порядка и методики планирования бюджетных ассигнований бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на очередной финансовый год и плановый период" от 22.04.2021 №  19, изложив их в новой редакции.
2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Нарьян-Мар в разделе Главная /Деятельность /Финансы /НПА по бюджетному процессу/ Приказы 2021 год.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

	И.о. начальника

	                         М.М. Панкратова

2

image1.jpeg